Thermo Scientific Sorvall LYNX 系列
                            高速落地离心机
新 ! 优异的性能源于对每一个细节的精进
2
高速离心机
无微不至的简便性
新 ! Thermo Scientific Sorvall LYNX 系列高速落地离心机，将强大的离
心技术和突破性的操作简便性完美地整合在一起。

P. 采血管
19
订货信息
货号 产品描述
75006590 Sorvall LYNX 6000 高速落地离心机
75006580 Sorvall LYNX 4000 高速落地离心机
75000011 HEPA 过滤器，用于 Sorvall LYNX 6000 高速落地离心机
登录 thermoscientific.com/lynxsuperspeed
体验我们新的高速落地离心机
技术参数 Thermo Scientific Sorvall LYNX 6000 高速落地离心机  Thermo Scientific Sorvall LYNX 4000 高速落地离心机
最大离心容量 角转头：
6 L（6 x 1000）
9,000 rpm, 17,568 x g
水平转头：
4 L（4 x 1000）
24 块标准酶标板 , 40 x 50 mL
或 96 x 15 mL 尖底管 5,500
rpm, 7,068 x g
角转头：
4 L（4 x 1000）
10,500 rpm, 20,584 x g
水平转头：
4 L（4 x 1000）
24 块标准酶标板 , 40 x 50 mL
或 96 x 15 mL 尖底管 5,500
rpm, 7,068 x g
最高转速 29,000 rpm 24,000 rpm
最大 RCF 100,605 x g（T29-8x50 转头）  68,905 x g（A27-8x50 转头）
转头锁定方式 Auto-Lock 转头自锁 Auto-Lock 转头自锁
转头识别 Auto-ID 瞬时自动识别 Auto-ID 瞬时自动识别
驱动系统 大力矩无碳刷电机 大力矩无碳刷电机
不平衡容忍度 对位承重的 5%* 对位承重的 5%*
部分真空系统 智能真空系统 不抽真空
HEPA 过滤膜 可选配 不可配
绿色环保技术 绿色模式，智能真空系统 绿色模式
控制系统 液晶触摸屏 液晶触摸屏
加 / 减速选择 9 加速，10 减速 9 加速，10 减速
转速范围 最小 500 rpm，最大 29,000 rpm 最小 500 rpm，最大 24,000 rpm
转速控制精度 ± 25 rpm ± 25 rpm
运行时间 99 小时，连续运行 99 小时，连续运行
预冷功能 有 有
温度设定范围 –20 到 +40℃ –10 到 +40 ℃
温度精度 ± 2 ℃ ± 2 ℃
ACE 积分器（w2t） 有 有
连续流离心功能 有 无
其他功能